
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 35

COPIA

____________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO AREA VIGILANZA –COMMERCIO –POLIZIA
AMMINISTRATIVA

Numero  2   Del  20-01-2020

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE AFFISSIONI FIERA 2020

CIG: Z972BA0EB2

L'anno  duemilaventi il giorno  venti del mese di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Visto il Decreto sindacale n. 12 del 06/06/2019 con il quale veniva attribuita alla
sottoscritta la posizione organizzativa ai sensi dell’Art. 17, comma 3 del CCNL
Funzioni locali del 21/05/2018;
-Premesso che a far data dall’anno 1986 è stata riattivata la manifestazione fieristica
con la denominazione "Piante, fiori, vimini e bambù " che si svolge ogni anno la prima
domenica del mese di Marzo;
-Considerato che è intenzione di questa Amministrazione riproporre detta
manifestazione anche nell'anno 2020;
-Visto che con delibera di G.M. n.105 del 31/12/2018, si riconfermava la
manifestazione fieristica “Piante, fiori, vimini e bambù” per l’anno 2020;
-Dato atto che al cap. 2426/1 del Bilancio anno 2020 in corso di compilazione è
presente la somma di €. 285,35 per spese manifestazione fieristica 2020;
- Premesso che è necessario provvedere con urgenza al pagamento degli importi previsti
dai vari enti per le affissioni e la pubblicità, affinché gli stessi procedano all’affissione
dei manifesti al fine di pubblicizzare la manifestazione fieristica;
- Considerato che la somma totale da pagare mediante bollettini di C/C postale,
differenziati per importo e numero di conto, è di €. 188,25;
PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA VIGIL. n. 2 del 20-01-2020  -  pag. 1  -

Comune di Colli del Tronto



-Visto l’art. 36 del D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 di approvazione del “Codice dei
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” che prevede per le forniture di
importo inferiore a 40.000,00 Euro, l’affidamento diretto da parte della stazione
appaltante;
-Ritenuto pertanto opportuno effettuare i versamenti di cui sopra nel più breve tempo
possibile al fine di cominciare la pubblicità della manifestazione fieristica che si
svolgerà domenica 01 marzo 2020, utilizzando il cap. 2426/1 del Bilancio anno 2020 in
corso di compilazione per spese manifestazione fieristica 2020;
-Dato atto che è stato acquisito il seguente CIG: Z972BA0EB2;
-Visto il Decreto Leg.vo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Di approvare la parte narrativa descritta in premessa che deve, qui di seguito, intendersi
interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di procedere al pagamento degli importi per le affissioni e la pubblicità previsti dai vari
enti, affinché gli stessi procedano all’affissione dei manifesti al fine di pubblicizzare la
manifestazione fieristica

Di impegnare la spesa complessiva di Euro 188,25, sul cap. 2426/1 del Bilancio anno
2020 in corso di compilazione;

Dare atto che:
è stato acquisito il codice CIG: Z972BA0EB2;

Di liquidare l’importo di €. 188,25 senza ulteriore atto amministrativo con quietanza
mandata alla sottoscritta Ag.te P.L.  Rebucci Simona;

DI DARE ATTO CHE non vi sono situazioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della
L. 241/1990 come introdotto dalla legge n. 190/2012;

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA VIGIL. n. 2 del 20-01-2020  -  pag. 2  -
Comune di Colli del Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la
copertura finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi
dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere In attesa

Addì,
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

===========================================================================
N. reg. 37  lì 21-01-20

La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale.

   F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

===========================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
21-01-20
al 05-02-20

                                                    F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   06-02-20                         DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

===========================================================================
=======
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 21-01-20

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA VIGIL. n. 2 del 20-01-2020  -  pag. 3  -
Comune di Colli del Tronto


